АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024 г.                                                                                                   № 25

О внесении изменений   в  постановление

Администрации   Александровского  сельсовета

Локтевского района  от  01.11.2013 г. № 43

«Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»

             Рассмотрев  протест прокуратуры от 27.11.2024 г.   № 02-56-2024  на

постановление Администрации Александровского сельсовета Локтевского

района   от 01.11.2013 г.  № 43  «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

постановляю:

1. В постановление  от 01.11.2013  года № 43 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ», внести следующие изменения:

            - пункт 4.2  изложить в следующей редакции: «Муниципальные

программы подлежат приведению в соответствие с решением о

бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года;

              - пункт 4.3   изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных

ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных

программ утверждается решением о бюджете по соответствующей

каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с

перечнем и структурой муниципальных программ, определенными

Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным

органом субъекта Российской Федерации, местной администрацией

муниципального образования.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом

порядке .

 3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                                                  Е.И.Хаценюк